静岡県告示第571号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条４項においてその例

によることとされた生活保護法第55条の規定に基づき、次の通り施術者を指定したので告示する。

令和７年８月12日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

施術者 施術所 所在地 区分 指定年月日

森 康就 はごろも鍼灸整骨院 沼津市大岡1248－１
はり、きゅう、柔

道整復
令和６年４月22日

平出 悠介
鍼灸マッサージ

オリオン
沼津市大岡1791－10

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年５月1日

勝又 秋穂 － 沼津市大岡2996－24

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年５月21日

服部 有美 －

沼津市下香貫

善太夫3131－3

エンゼルハイム

香貫第二511

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年６月12日

南谷 亘
訪問鍼灸マッサージ

ハル
三島市青木381－18

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年４月16日

塩田 健介 － 三島市初音台20－21
あん摩マッサージ

指圧
令和６年７月1日

髙橋 ほのか － 三島市緑町６－21
あん摩マッサージ

指圧
令和６年11月18日

五十畑 成 － 伊東市荻471－672

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年８月９日

岡村 僚 － 富士宮市山本925－２
あん摩マッサージ

指圧
令和６年４月１日

芹澤 健太 － 富士市宮島561

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年10月１日

福島 菜月 － 富士市大渕2243－34
あん摩マッサージ

指圧
令和６年10月１日

内藤 辰彦 －
富士市石坂631－11

コスモス301号室

あん摩マッサージ

指圧、はり、きゅ

う

令和６年10月１日